ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Số: 560/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 11 tháng 3 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ chuyên viên hướng dẫn Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn xây dựng Đề án giảm nghèo nhanh và bền vững giai đoạn 2009 - 2020 theo Nghị quyết số 30a/2008/NQ-CP của Chính phủ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26                 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 167/2008/QĐ-TTg ngày 12/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách hỗ trợ hộ nghèo về nhà ở;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên viên hướng dẫn Ủy ban nhân dân huyện               Tân Sơn xây dựng Đề án giảm nghèo nhanh và bền vững giai đoạn 2009 - 2020 theo Nghị quyết số 30a/2008/NQ-CP của Chính phủ gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Phúc Phú, Phó Giám đốc Sở Lao đông, Thương binh và Xã hội;

2. Tổ phó: Ông Trịnh Thế Truyền, Trưởng phòng Tổng hợp - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

3. Các thành viên:

- Ông Nguyên Gia Đa, Trưởng phòng Bảo trợ xã hội - Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Ông Trần Xuân Hồng, Phó trưởng Phòng Quản lý nhà và Hạ tầng kinh tế - Sở Xây dựng;

- Bà Lê Thị Tú Uyên, Phó trưởng Phòng Hành chính - Sự nghiệp và Công sản - Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Hùng Sinh, Trưởng Phòng Dân tộc - Ban Dân tộc tỉnh;

- Ông Lê Hữu Lợi, Phó Chi cục trưởng Chi cục HTX và Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ông Trần Ngọc Đương, Chuyên viên Phòng Văn xã - Văn phòng UBND tỉnh;

Điều 2. Tổ chuyên viên có trách nhiệm hướng dẫn Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn xây dựng Đề án giảm nghèo nhanh và bền vững giai đoạn 2009 - 2020 theo Nghị quyết số 30a/2008/NQ-CP ngày 27/12/2008 của Chính phủ theo đúng các quy định hiện hành.

- Nhiệm vụ cụ thể từng thành viên Tổ chuyên viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Tổ chuyên viên: Giao Sở Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp Sở Tài chính đề xuất thực hiện theo quy định            hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội; Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư; Ban Dân tộc tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (đã ký)